

## غيلامعام



## گورنمنٹ ف خيبر پختونخوا، پختونخوا مائي ويزانھار ٹي (PKHA)

حسب الحكم جناب منیجنگ ڈائر بکٹر پختونخوا ہائی ویز اتھارٹی (PKHA) پیٹاور کے مطابق مورخہ 5 جنوری 2026 بوقت 11 ہے دن بمقام روڈ مینجمنٹ یونٹ (RMU) نا گمان میں مندرجہ ذیل گاڑیوں کا نیلام عام'' جہاں ہے اور جیسے ہے'' کی بنیاد پر منعقد کیا جائے گا۔

(1) Suzuki Potohar Jeep - Model 2000 (2) Mitsubishi P/UP Model 2007

شرائط: نیلام کی تمام شرائط موقع پرسنادی جائیں گی۔ آفیسر مجاز کو بولی منظور یا نامنظور کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

رُّ بِيُ دُّارَ يَكِمُر (ايُدُمن)، پختونخوا ہائی ویزاتھارٹی (PKHA) پیثاور



## OPEN AUCTION



## GOVERNMENT OF KHYBER PAKHTUNKHWA PAKHTUNKHWA HIGHWAYS AUTHORITY (PKHA)

As per the orders of the Managing Director, Pakhtunkhwa Highways Authority (PKHA), Peshawar, an open auction of the following vehicles will be held on **January 5**, **2026**, at **11:00** AM at the Road Management Unit (RMU), Naguman, on the "As is where is basis".

(1) Suzuki Potohar Jeep - Model 2000 (2) Mitsubishi P/UP Model 2007

Terms & Conditions: Other auction term and condition will be announced on the spot. The competent Authority have all the rights to accept or reject to bid.

Deputy Director Admin,

Pakhtunkhwa Highways Authority (PKHA), Peshawar